
• .
.. ........... .

• . .:
•.

• •

•.• • .•

.• .:• .• •

• • • • • • • • ‘PJiaglsLíaL titJLdJflflOvY

smíouva zaeuldovafla

McdČ (2ĺe“ E/Ý7
Dodatek c. I

ke Smlouvě o zajiš tě ni koordinátora BOZP č. 62/ORM/2019 ze dne 14. 1. 2019 uzavřené podle
1746 odst. 2. zákona č. 69/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zně ní (dále Jen občanský

zákoník“ ) na činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveniš ti (dále též jako
BOZP ) stavby

„ Dopravní terminál — ul. Na Dolech, Jihlava“

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
Sídlo: Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou, námě stkem primátorky
Oprávně na k podpisu smlouvy: Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje mě sta,

Magistrátu mě sta Jihlavy
Kontaktní osoba objednatele: Pavel Svoboda, DiS.
ICO: 00286010
DIČ : CZ 00286010
(dále též jako objednatel‘)

Poskytovatel: Ing. Libor Bílek
Sídlo: Královský Vrš ek 3551/54, 586 01 Jihlava
ICO: 03953271
DIČ : CZ6904234359
(dále též jako poskytovatel“ či koordinátor BOZP“ )

(společně jako ‚smluvní strany“ , samostatně pak jako ‚smluvní strana“ )

I. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako ‚smluvní strany“ ) uzavřeli dne 14. 1. 2019 Smlouvu
o zajiš tě ni koordinátora BOZP, jejimž předmě tem jsou činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveniš ti po celou dobu přípravy a realizace stavby s názvem Dopravni
terminál ul. Na Dolech, Jihlava“ v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., a který m se upravuji
dalš i pož adavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajiš tě ní
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služ eb mimo pracovně právní vztahy
(zákon o zajiš tě ní dalš ích podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném zně ni (dále
též jako ‚smlouva“ ).

2. Vzhledem ke skutečnosti, ž e se poskytovatel stal plátcem DPH, uzavírají smluvní strany tento
dodatek, který uvedenou změ nu reflektuje.

II, PŘ EDMĚ T DODATKU

1. V souvislosti s vý š e uvedený mi skutečnostmi upravují smluvní strany uzavřenou smlouvu tak, ž e
původní textaci čI. IV. smlouvy odst. Vl. ruš í a nahrazuji níž uvedený m zně ním:
»Vl. 1. Uplata za provedenou činnost specifikovanou včl. III. této smlouvy byla stanovena dohodou
na základě nabídky poskytovatele ze dne 9. 4. 2018 z vý bě rového řízeni ve vý š i:

Cena bez DPH celkem: 11.900,- Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni povinnosti přiznat
daň .



V takto dohodnuté ceně jsou obsaž eny veš keré rež ní náklady poskytovatele spojené se
zabezpecenim činnosti dle ci III teto smlouvy

2. Dále smluvní strany upravují smlouvu tak, ž e čI. IV. odstavce IVY, doplň uji o text následujícího
znem
‚Pokud poskytovatel na přísluš né faktuře uvede bankovní účet nezveřejně ný správcem daně či
bude poskytovatel uveden jako nespolehlivý plátce daně a objednatel již na takto uvedený
bankovní účet provede úhradu, je poskytovatel povinen nahradit objednateli š kodu, kterámu z
tohoto dúvodu vznikla.

3. Dále s ohledem na objednatelem preferovanou variantu elektronické fakturace, upravují smluvní
strany čI. IV, odst. IV,3, smlouvy tak, ž e k původnímu textu doplň uji text následujícího zně ní:
„ Přednostní zpúsob doručování faktur-daň ový ch dokladúobjednateli je elektronicky, a to do datové
schránky objednatele (jw5bxb4) nebo na e-mail: epodatelnajihlava-city.cz, nejlépe se zaručený m
elektronický m podpisem‘

lil. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a v platnosti
a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku se tento dodatek se stávánedílnou součástí smlouvy.

3. Poskytovatel souhlasí se zveřejně ním tohoto dodatku v souladu a rozsahu dle zákona č. 34012015
Sb., o registru smluv, a platném zně ní (dále též jako zákon o registru smluv),

4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti tento
dodatek nabý vá okamž ikem jeho zveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele, jeden
pro poskytovatele.

V Jihlavě dne „ .FE:.#(7 V Jihlavě dne ‘ :.K‘. ‚?Y

‘ ,77 ie oskyvel

:Ý
13 a


